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DOT: Pytania do postępowania pn. Wykonanie testów 
bezpieczeństwa i 

rekontrola systemu informatycznego (ID 464157) 

ZESTAW III 
 

 
Pytanie nr 20 

Zgodnie z REQ 9. może zajść konieczność wykonania prac poza standardowymi godzinami 
pracy, czy dotyczy to całości prac, czy tylko części? Jeśli tylko części to jakiej skoro w ramach 
testów nie można wykonywać działań inwazyjnych mogących skutkować nieprawidłowościami 
w działaniu systemu, a najczęściej tego typu działania wykonuje się poza standardowymi 
godzinami pracy? Czy dotyczy to testów automatycznych, które generują większe obciążenie 
dla systemu? 

Odpowiedź: 

Audyt swoim zakresem nie będzie obejmował infrastruktury. Pierwotnie udzielona odpowiedź 
na pytanie nr 9 była błędna. 
Pytanie nr 21 
Czy Zamawiający przekaże konta testowe na potrzeby testów z poziomu uwierzytelnionego 
użytkownika? 

Odpowiedź: 

Po podpisaniu umowy o powierzeniu danych osobowych Zamawiający przekaże konto 
testowe. 


